прикАз

НЛЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОЦЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<< г,j >> о2

г. Москва

О командировании на Всероссийскпе соревповация по самбо среди
юношей и девушек l4-1б лет (2009-2011 гг.р) на Кубок Губернатора

Ярославской области команды спортивпой школы
(комплекспой, г. Олинцово)

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на 2025 год (пункт 497 раздел 5) ПРИ КА ЗЫВАЮ:

l. Командировать с 12 по 15 февраля 2025 r. в г, Ярославль Ярославской
области для участия во Всероссийских соревнованиях по самбо среди юношей
и девушек 14-16 лет (2009-2011гг.р) на Кубок Губернатора Ярославской
области старшего тренера-преподавателя и обучающихся отделения самбо
спортивной школы (комплексной, г. Одинцово) (далее - СШ г. Одинцово)
в количестве 9 человек согласно приложению к }rастоящему приказу.

2. Назначить старшего тренера-преподавателя СШ г. Одинцово
Лужковую О.Ю. ответственным лицом за получение денежных средств,
за жизнь и здоровье обучающихся Еа период командирования.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и нalJIогового учёта
и отчётности) - главному бlхгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утверждённой смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностньв лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА

А.Громов

2025 r. N9 / 6't/

полковник

2

Приложение
к приказу начшIьника
ФАУМОРФЦСКА

список
команды СШ г. Одинцово для участия

во Всероссийских соревнованиях по самбо среди юношей и девушек
14-1б лет (2009-2011гг.р) на Кубок Губернатора Ярославской области

Место проведения: г. Ярославль Ярославской области
окп оведения: с 12 по 15 ев аля 2025 гс

о^r << rj>> a,( 2025 г, Ns zd-;,

р

ЗАМЕСТИТЕJЪ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивной работе)

полковник

Разряд
Категория
участника

Источник
финансир,Ns ,Щолжность Фио

ФАу мо
рФ цскА1984

Старший на
период
командирования

l
Старший
тренер-
преподаватель

Лужковая
ольга
Юрьевна

з
ФАумо
рФ цскА

Гегечкори ,Щавид
Бадриевич

20092 Обучающийся

201 1 з Спортсмен
ФАумо
рФ цскА

Гегечкори ,Щаниил
Бадриевич3

ФАу мо
рФ цскА2011 з СпортсменОбучающийся

Гречухина
Надежда
Андреевна

4

Спортсмен
ФАу мо
рФ цскА2010

Коптева
Анастасия
Алексеевна

Обучающийся

Спортсмен201 16 Обучающийся
Фолуменова
Кристина
Александровна

ФАумо
рФ цскА201 i l юн. Спортсмен

Хлоповской
Семён
Егорович

,7 Обучающийся

ФАумо
рФ цскА2010 1юн.Алиев Григорий

Алексеевич8 Обучаrощийся

ФАу мо
рФ цскА1юн. Спортсмен2009Нерсисян Эрик

Каренович9

ФАу мо
рФ цскАСпортсмен2010

Винокуров
Григорий
романович

1 Обучающийся

А

О.Пархоменко

Год
рожде

ния

Спортсмен

Обучающийся

l юн,5

1юн.
ФАумо
рФ цскА

Спортсмен

Обучшощийся

з